






Periodeplan 1.trinn – Mai



Aktivitetsskolen

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Morgenåpning: 07:30 – 8.15				
Kl. 14.00 Måltid: Fiskepinner med salat og lompe	Kl.13.45 Måltid: Grønnsaker med dipp	Kl. 13.45 Måltid: Pizza	Kl. 13.45 Måltid: Pastasalat	Kl. 13.00 Måltid: Brød og knekkebrød med pålegg
Høytlesning	Forskerføtter	Capoeira	Kreative hender	Aktivitets-fredag
<p>Kl. 14.30 Vi har begynt med malekurs. Der 1 klasse blir valgt ut hver mandag. De kan velge selv om de vil være med eller ikke. Men her skal de øve på å følge et mønster og indikasjon fra voksne for å få et ferdig produkt.</p>  <p>Rammeplanen sier: «Elevene får oppleve ulike kunst- og kulturtilbud, og gis mulighet til å snakke om og reflektere over opplevelsene.»</p>	<p>Kl. 14.14 Vi fortsetter med en gruppe på forskerføtter, der aktiviteten kan være inne eller ute. Vi forsker på forskjellige ting, som hvordan å lage slim, eller lage skulpturer av vann med konditorfarge</p>  <p>Rammeplanen sier: «Elevene skal gis varierte muligheter for å bli glade i natur og nærmiljø»</p>	<p>Kl. 14.15 Vi fortsetter med vår populære Capoeira, sammen med Claudio, og holder dette gående i løpet av resten av skoleåret.</p>  <p>Rammeplanen sier: «Elevene får delta i ulike former for fysisk aktivitet for å oppnå kroppsbeholdelse»</p>	<p>Kl. 14.15 Her utfordrer vi kreativiteten og lager forskjellige kunstverk med barna. Dette kan gå over tid med samme prosjekt, og målet er å oppnå et ferdig produkt. Rammeplanen sier: «Aktiviteter og arbeid med kunst – og kultur i AKS inspirere elevene til å</p>  <p>bruke fantasien og bidra til nysgjerrighet og skaperglede»</p>	<p>Kl. 13:30 Her skal vi ha det moro med fysisk aktivitet ute/inne. Det blir forskjellige leker, som nappe hale, hinderløyper og andre aktiviteter som barna kan bli med på.</p>  <p>Rammeplanen sier: «Fysisk aktivitet fremmer elevenes motoriske kompetanse, konsentrasjonsevne, selvtillit og psykisk helse»</p>

Til info:

Vi er ute en liten tur hver dag, både etter mat og etter aktiviteter
Alle aktiviteter er med forbehold om endringer.

Tlf.nr: 90365904 Vi tar imot skriftlig beskjed ang. henting og hjemsending per SMS, disse sendes før klokken 12, samme dagen.

Baseleder: Lorena Andrea Caceres

E-post: lorena.caceres@osloskolen.no